
 

                     Câmara Municipal de Paraíba do Sul 
                     Estado do Rio de Janeiro 

 

 

 

PORTARIA N.º 034/2024 

 

 

 

 

O Sr. DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO, 

Presidente da Câmara Municipal de Paraíba do Sul, no uso 

de suas atribuições legais e com base no item XIII do art. 39 

do Regimento Interno, 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

                                     CONCEDER, ao funcionário FABIANO MARTINS DE 

CRISTO, matrícula n.º 007, vigia, 29 (vinte e nove) dias de Licença Prêmio, de acordo 

com o que dispõe o Art. 263 §1º da Lei n.º 3.229/2015 - Regime Jurídico Único dos 

Servidores Públicos Municipais, referente ao período aquisitivo de 01/12/2019 a 

30/11/2024, com efeitos a contar de 02/12/2024 a 30/12/2024. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

                                         Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Paraíba do 

Sul, 02 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

(documento assinado digitalmente) 

DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO 

Presidente 
 

 


		2024-12-13T14:17:07-0300
	Brasil
	DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO
	Assinador Serpro




